Dodatok ¢. 1

k Zmluve o ochrane majetku systémom strediska registrujiceho poplach

Dodavatel’;
Nazov:
Sidlo:

Statutarny zastupca:

Bankové spojenie:
IBAN:

1CO:

DIC:

Tel.: 0905 222 761

Objednavatel’:
Néazov:
Sidlo:

gtatutérny zastupca:

Bankové spojenie:
IBAN:

1CO:

DIC:

Tel.:

e-mail:

Zmluvné strany po vzajomnej dohode dopliiaju a upravuju Zmluvu tymto Dodatkom &. 1 (dalej len

(dalej len ,,Zmluva®)

Zmluvné strany

GRAND SBS s.r.o.

Zlatovska &. 2211, 911 05 Trenéin

Ing. Peter Kopunec, konatel’ a Milan Cernitka, konatel
UniCredit Bank Tren&in

SK89 11110000 00 6625386019

36306991

2020176279

Stredné odborna $kola, Pod Sokolicami 14, Trenéin
Pod Sokolicami 14, 911 01 Tren&in

Ing. Cubo§ Chochlik, povereny riadenim $koly
Stétna pokladiia

SK48 8180 0000 0070 0050 7065

17053668

2020383035

032/743 05 92, 0903 406 687

info@sostn.sk

(dalej spolu aj ako ,,Zmluvné strany*) |

ako ,,Dodatok*) nasledovne :

PREAMBULA

Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu, ktorej predmetom je ochrana objektu Stredna odborna $kola,
majetku uZivatel'a isteného prostriedkami poplachového systému narusenia (dalej len PSN)
systémom SRP umiestneného v objekte na ul. Zlatovska & 2211, v Trenéine.



7akonom &. 278/2024 7. z., ktorym sa menia a dopliiajti niektoré zékony v stvislosti s d’alSim
zlepSovanim stavu verejnych financif bol novelizovany § 27 ods. 1 zakona ¢. 222/2004 7. z. o dani
z pridanej hodnoty v zneni neskorsich predpisov, sa s G€innostou od 1. januara 2025 zikladna
sadzba dane na tovary a sluzby meni z doterajsich 20 % na 23 % zo zdkladu dane. V zmysle
ustanovenia § 27 ods. 5 zakona & 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskor§ich
predpisov plati, Ze pri zmene sadzby dane sa pouZije pri kazdom vzniku dafiovej povinnosti sadzba
dane platna v defi vzniku datiovej povinnosti.

Vzhl'adom na vyssie uvedené sa meni sadzba DPH na vetky plnenia poskytnuté od 1. januara 2025.

Clanok 1
Predmet Dodatku

VzhPadom k tomu, e zakonom &. 278/2024 Z. z., ktorym sa menia a dopltiaja niektoré zdkony
v stvislosti s d’al§im zlep$ovanim stavu verejnych financii bol novelizovany § 27 ods. 1 zékona ¢.
222/2004 7. z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorSich predpisov, kde sa s ucinnostou
od 01.01.2025 zakladna sadzba dane na tovary a sluzby meni z 20 % na 23 % zo zékladu dane, sa
zmluvné strany dohodli na Gprave ceny za predmet Zmluvy a to tak, Ze Clanok ITI. Zmluvy o cene
za predmet plnenia v zmysle Zmluvy sa meni nasledovne:

Cena za plnenie predmetu Zmluvy v zmysle Zmluvy, pri ktorych vznikla daiiova povinnost
do 31.12.2024:

Cena bez DPH: 70,00 eur
DPH 20%: 14,00 eur
Cena s DPH: 84,00 eur

Cena za plnenie predmetu Zmluvy v zmysle Zmluvy, pri ktorych vznikla dafiovd povinnost
0d 01.01.2025:

Cena bez DPH: 70,00 eur
DPH 23%: 16,10 eur
Cena s DPH: 86,10 eur



Clanok 2
Zavereéné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie su upravené tymto Dodatkom, zostavaji nezmenené.

2. Dodatok nadobuda platnost’ dilom jeho podpisu obomi Zmluvnymi stranami a pravne u¢inky
nadobuda nasledujucim ditom po dni jeho zverejnenia.

3. Dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, z ktorych kazda Zmluvna strana obdrZi jedno
vyhotovenie.

4, Zmluvné strany vyhlasuji, Ze si Dodatok riadne preéitali, porozumeli jeho obsahu
a slobodne a véZzne ho na znak sihlasu vlastnoruéne podpisuju.

Vv Trenéine, diia ..ovecnanne A% Trenéine, diia ceeeeveeinnnnnnn,

Objednavatel’: “Dedévatel:


Klimova
Obdĺžnik

Klimova
Obdĺžnik

Klimova
Obdĺžnik

Klimova
Obdĺžnik

Klimova
Obdĺžnik

Klimova
Obdĺžnik


